DISP DGAEF Nº 60/24

Forma de Pago: CINCO (05)

Plazo de entrega: CINCO (05)

Firmada digitalmente por Facundo Romero: 

Orden de Compra Nº: 052/24

Fecha de emisión: 08 de agosto de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 2 48.000,00 96.000,00

Total: 96.000,00

SON PESOS: NOVENTA Y SEIS MIL.--------------------------------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Farias Jorge Manuel Las Madreselvas 949 – 
Luján, Buenos Aires

jorgefarias2008@yahoo.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación: